
Matti Mikola – sisäisen tarkastuksen Grand Old Man 
 

 
 
Sisäiset tarkastajat ry:n hallituksen tuore kunniajäsen ja yhdistyksen pitkäaikainen toiminnanjohtaja 
Matti Mikola jäi ansaitulle eläkkeelle elokuun 2016 lopussa. Jim Johansson tapasi Matin sushi-lounaan 
merkeissä ja pyysi häntä hieman muistelemaan menneitä ja katsomaan myös kristallipalloon. 
 
Matti liittyi yhdistykseen vuonna 1985 toimiessaan SKOP:n sisäisessä tarkastuksessa (tarkastaen 
myöhemmin myös Jimin edustamia toimintoja). Yhdistyksen peruskoulutustoimikuntaan Matti liittyi 
vuonna 1992 suoritettuaan sitä ennen HST (Hyväksytty Sisäinen Tarkastaja) ja CIA-tutkinnot. 
Peruskoulutustoimikunnan puheenjohtaja Matista tuli vuonna 1996, ja saman vuoden elokuussa hänet 
nimitettiin Sisäiset tarkastajat ry:n toiminnanjohtajaksi. 
 
Yhdistyksen toiminnanjohtajana sitten vierähtikin yli 20 vuotta, jonka aikana yhdistyksessä koettiin 
erilaisia kehitysvaiheita. Omaehtoinen konsultointi- ja laadunvarmistustoiminta Oy Inreviso AB:n kautta 
käynnistettiin toden teolla 2000-luvun alussa, ja liiketoiminta lähti voimakkaaseen kasvuun. Uusien 
kilpailustrategisten linjausten vuoksi toiminta kuitenkin hiipui melko nopeasti. Sen jälkeen on 
yhdistyksen toiminnan painopiste ollut matalamman profiilin jäsen-  ja koulutustoiminnassa. 
Tulevaisuudessa Matti näkisi mielellään, että yhdistyksen konsultointipalvelutoiminta käynnistettäisiin 
uudelleen tarvittavien strategisten hallituspäätösten tukemana. 
 



Sisäisen tarkastuksen tavoitteena ei ole löytää virheitä, vaan identifioida liiketoimintaprosessien ja  -
kontrollien parannuskohteita ja tuoda lisävarmistusta yrityksen strategisten tavoitteiden toteutumiselle. 
Sisäisen tarkastuksen kasvava strateginen rooli mahdollistaa tehokkaiden korjausliikkeiden tekemisen 
yrityksen pitämiseksi oikealla kurssilla. Kansainvälisten yhteyksien hyödyntäminen ja parhaiden 
käytäntöjen kanavointi jäsenten käyttöön ovat myös Sisäiset tarkastajat ry:n toiminnan keskeisiä 
kulmakiviä tulevaisuudessa, toteaa Matti. 
 
Matin vapaaherruus ei suinkaan ole kulunut lekottelun merkeissä, siitä pitävät huolen kolme vilkasta 
lastenlasta ja unelma linnasta, tai ainakin huoneistosta, Espanjassa talvikausien varalle.  
 
Eli aurinkoisia eläkepäiviä Matti, ja kiitos Wakame-salaattivinkistä! 
 
Jim Johansson, CIA, CFSA, Nordea 
 

 


